De acuerdo al siguiente detalle :

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130586772 R-Sosa, SRL 330,000.00

Total 330,000.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.2.5.1.01 Alquileres y rentas de edificaciones y locales 330,000.00

Total 330,000.00

El monto de : **Trescientos treinta  mil  con 00/100 (330,000.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1676312035813KRSGz